
VANDENTIEKIO, NUOTEKŲ TINKLŲ BEI ĮRENGINIŲ
PERDAVIMAS SAVIVALDYBEI

Rekomenduojama daugiabučių gyvenamųjų namų ir kvartalų vystytojams vanden�ekio ir nuotekų 
�nklus savivaldybei perduo� prieš pradedant butų ir namų pardavimus.

Tiesioginės sutartys su butų savininkais (statytojui pateikus bū�ną informaciją �esioginių sutarčių su 
gyventojais sudarymui) sudaromos �k tuomet, kai statytojas įvykdo savo įsipareigojimus, susijusius su 
bendro naudojimo �nklų ir įrenginių perdavimu savivaldybei.

Neperdavus �nklų atsiskaitymas už „Vilniaus vandenų“ paslaugas vykdomas pagal įvadinį apskaitos 
prietaisą, o administravimą ir atsiskaitymą vykdo vystytojas iki to momento, kol �nklai yra perduodami 
savivaldybei ir už sunaudotą vandenį (statybų reikmėms) yra atsiskaityta.

1. Statytojas (turto savininkas) paruošia savivaldybei reikalingus dokumentus.

Reikalingi dokumentai:
• lydraš�s su perduodamais dokumentais;
• �nklų ir įrenginių kadastrinių matavimų bylos;
• �nklų ir įrenginių registravimo pažymėjimas;
• �nklų geodezinės nuotraukos su pridedama jų kopija (CD formatu);
• Vilniaus teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros skyriaus prie LR aplinkos ministerijos
statybos užbaigimo dokumento kopija;
• bendrovės akcininkų ar daugiabučio namo bendrijos narių susirinkimo protokolo išrašas (tuo
atveju, jei bendrovei iškelta bankroto byla ar bendrovė yra likviduojama, kreditorių susirinkimo ar
teismo sprendimas apie su�kimą neatlygin�nai perduo� savivaldybės nuosavybėn �nklus ir
įrenginius);
• bendrovės „Vilniaus vandenys” išduota pažyma, kuri patvir�na, kad statytojas įgyvendino visus
prisijungimo sąlygų ir projekto sprendinių reikalavimus;
• siurblinių įrangos aprašymas nurodant siurblių kiekį, modelį, kitą kartu sumontuotą įrangą ir jos
vertę, siurblinių įrangos eksploatacijos garan�niai dokumentai (jei projekte numatytos siurblinės).

Visą reikalingų dokumentų, jungian�s prie vanden�ekio ar nuotekų �nklų sąrašą galite ras� ČIA.
Daugiau informacijos apie prisijungimą prie �nklų galite ras� bendrovės interne�nėje svetainėje ČIA.

1.

2. Statytojas (turto savininkas) reikalingus ir surinktus dokumentus pristato į savivaldybę.

https://www.vv.lt/naujiems-klientams/kaip-tapti-klientu/
https://www.vv.lt/naujiems-klientams/kaip-tapti-klientu

